rwise

This technical documentation is intellectual property of INGUN Pruefmitteloau GmbH. Unless othe
contractually agreed in writing, it is not permitted to duplicate or disseminate it, nor may it be made
accessible to third parties in any other way, or otherwise be misused without our explicit prior consent

iese technische Unterlage ist geistiges Eigentum der Fa. INGUN Prifmitteloau GmbH. Sofern keine anderslautende

noch verbreitet, noch dritten Personen in sonstiger Weise zugaenglich gemacht werden, noch anderweitig missbraucht werden.

schriftliche vertragliche Regelung besteht, darf sie ohne ausdrueckliche vorherige Einwiligung weder vervielfaeltigt,

482,50

52,50

o[l

[l ]

s

L i

O o]l

655

e <5

H Gp

225

Nutzfl&che
Usable area

\/
/\

~

\

Nutzflache
Usable area

N/
VAN

430

112,50

112,50

99,45

546

FUr das Einkleben der Vakuumdichtung wird der Silikonkleber Elastosil 41 von Fa. Wacker empfohlen

The silicone adhesive Elastosil 41 from Wacker is recommended for gluing in the vacuum seal

Siehe Montagehinweise
See assembily instructions

INFO 4629

RoHS-3;6c

MaBstab/Scale: 1:5 Benennung/Designation:

gespeichert/saved: 22.06.2023 11:25:35

Montageanleitung/instruction sheet

VK VA4060T/PG16 | Vacuum cassette

VK VA4060T/PG16 Vakuumkassette

imgumn

Artikel-Nr./PartNo.:

114543

Index:

1

Blatt/Shee
1 von 2

DIN A3



rwise

é g 1 4
%g § Art.-Nr.: Menge: Benennung DE: Benennung EN:
n=9 Part-no.: Amount: Description DE: Description EN:
8 >a
5 %Z; 114545 1 KTP VA4060T KTP VA4060T | Probe plate
% 2 § 114548 2 ADP VA4060T ADP VA4040T | Moving plate
2%5 A 100974 2 VD-V-4040-2 VD-V-4040-2 | Vacuum seal
9¢c
S 'gé 113760 1 Rahmen VA4060 Frame VA4060
3 H 114556 1 Winkel Angle
2094 -10,0-24,5- -1, -10,0-24,5- -11, ressure spring
:;f 105791 8 FED-10,0-24,5-103N-11,6 FED-10,0-24,5-103N-11,6 | P i
%S £ 2599 12 Abstandsrolle 5,2 x 3 distance roll 5,2 x 3 | Lutz Nr.107.09.03
z gg — 112838 8 R&ndelschraube D6x22 M4 Knurled-head screw Déx22 M4
gg g 42751 1 FS-5,00-RD-07-02-G FS-5,00-RD-07-02-G | Tooling pin
g9% 1607 4 Griff Druckplatte Handle MG-01.089.04
OF 5
g gg, 8483 14 Linsenschraube M 4x 12 120 Button head screw M 4x 12 120
e 111995 2 GDF Winkel Bracket
E 25 112086 2 Nietbolzen 6,25 Typ04 Stud bolt
228 g 3011 2 Scheibe mit Fase D 5,3 Washer D 5,3 | DIN 125A - A2
2 §§ 49317 2 MBE-SL-06 MBE-SL-06 | Clip fastener
éé% 19420 2 Dichtung Flansch Pg 16 Flange Seal - PG 16
§ %g 11657 2 Schnellverschraubung Typ RQW Intake flange PG16
E%E 14310 8 Linsenschraube M 3x 6T10 Button head screw M 3x 6 T10 | ISO 7380 - A2
O D
< g% 2961 7 Linsenschraube M 3x 8 T10 button head screw M 3x 8 T10 | ISO 7380 - A2
[SE=7}
25 § L 34962 4 Senkschraube M 4x 10 T20 Flat headed screw M 4x 10 T20
€% 17983 8 GB-M04-07,5mm-O GB-M04-07,5mm-O | Bushing
8668 4 Zylinderstift 4méx 4 Cylindrical Pin | unhardened
2833 8 Sicherungsscheibe D 5 Retaining washer f. shafts D 5 | DIN 6799 - A2
4061 2 Sechskantmutter M 4 selbstsich Hexagon nut M 4 torque type | DIN 985 - A2
2196 4 FUB-08-14-35-POM-BL-B FUB-08-14-35-POM-BL-B | Guiding bush
2229 4 FUS-08-30-ST-M4 FUS-08-30-ST-M4 | Guide pin
c 113223 2 Gleitlager 0408-03 friction bearing 0408-03
3010 2 Scheibe mit Fase D 4,3 Washer D 4,3 | DIN 125A - A2
5332 2 Aufkleber "Kein Tragegriff" Sticker "No carrying handle"
INFO 4605 1 Typenschild 1010 Identification label 1010
114607 1 Aufkleber Betriebsanleitung Sticker operating manual | vacuum test fixture
11655 2 Vollkunststoff-Wellschlauch Plastic tube VSC PA 6
8/ D
[
z
<
=
[0} S) <}
S8E
2 g o
oCs
28
1}
g2
2]
§3°
82c
£gv
38g
555
237
2 o2
852
o
3:2-/
S0
o5¢
25 c
582
523 F
05
a C

8668
8483
114548
1607
5332
8483
112838
2833
114556
114555
2961
2196
17983
105791
34962
2599
114545
19420
11657
17983
42751
INFO 4605
3010

8483
113223

4061

11655
113760
114607
14310
. 111995

FUr das Einkleben der Vakuumdichtung wird der Silikonkleber Elastosil 41 von Fa. Wacker empfohlen
The silicone adhesive Elastosil 41 from Wacker is recommended for gluing in the vacuum seal

Siehe Montagehinweise INFO 44629

See assembly instructions
RoHS-3;6c

MaBstab/Scale: 1:5 Benennung/Designation:

gespeichert/saveat 2206203 12535 | V K VA4O 6OT/ P G ] 6 Va |(U um |(C| Sseﬂ'e

Montageanleitung/instruction sheet VK VA4060T/PG16 / Vacuum cassette

o Artikel-Nr./ PartNo.: Index: Blatt/Shee
IMSWIM 114543 1

DIN A3



	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht3
	Zeichenansicht4

	Blatt2
	Zeichenansicht5
	Zeichenansicht6


